[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja realizado o acabamento da calçada na Rua Maranhão, número 66, no bairro Jardim Brasil, local onde os trabalhadores da prefeitura efetuaram a troca de relógio. Observou-se que, após a conclusão da troca, a calçada ficou com um aspecto inacabado, carecendo da aplicação de pedra Miracema para proporcionar segurança e acessibilidade aos pedestres.

A realização de serviços públicos, como a troca de relógio, é fundamental para a manutenção da infraestrutura da nossa cidade. No entanto, é igualmente importante que tais serviços sejam executados de forma completa, garantindo a segurança e o conforto dos cidadãos.
Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2023.

Paulo Adriano Benedetti

Vereador